
  

 

 
Stránka 1 z 5 

KRN/Hie/2023/01/Pavilon A – urgentní příjem 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Identifikace zadávacího řízení 
Veřejná zakázka: 
Pavilon A – stavební úpravy a přístavba – urgentní příjem  
Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
Číslo spisu VZ: KRN/Hie/2023/01/Pavilon A – urgentní příjem 
Číslo zakázky: P23V00000177 
Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 13. 7. 2023 uveřejněním zadávací dokumentace na 
profilu zadavatele https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html 
 
 

Zadavatel:   
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
I. P. Pavlova 552/9 
Pod Bezručovým vrchem 
794 01  Krnov 
IČO: 00844641, DIČ: CZ00844641 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka účastníka 
zadávacího řízení První KEY - STAV, a. s. 
 

 

V souladu s § 50 zákona Zadavatel uvádí identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

název a sídlo právní forma IČO 

První KEY - STAV, a. s.,  
8. pěšího pluku 2173, Místek,  738 01 Frýdek-Místek 

Akciová společnost 25385127 

 

 

Odůvodnění: 

Podle stanoveného kritéria ekonomické výhodnosti uvedeného v zadávací dokumentaci byla 
jako nejvýhodnější nabídka vyhodnocena nabídka dodavatele První KEY - STAV, a. s., 8. 
pěšího pluku 2173, Místek,  738 01 Frýdek-Místek, IČO: 25385127 (dále jen vybraný 
dodavatel).  Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, splnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení a předložil doklady nezbytné pro poskytnutí součinnosti před 
podpisem smlouvy ve smyslu § 122  zákona. 
Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nabídkovou cenu ve výši 27 976 383,45  Kč bez 
DPH, nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona. 
Zadavatel zjistil údaje o skutečných majitelích z evidence skutečných majitelů vedené 

Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1781 ze dne 25. 8. 2023. 

 

https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html


  

 

 
Stránka 2 z 5 

KRN/Hie/2023/01/Pavilon A – urgentní příjem 

 
Pořadí nabídek dle nabídkové ceny: 
 

Výsledek hodnocení 

Nabídka 
č. 

Účastník zadávacího řízení IČO 
Celková 

nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Pořadí 
účastníků 

1. 
OSBAU s.r.o., Radvanická 2269,  
735 41 Petřvald 

02117436 29 949 542,66 4. 

2. 
MORYS s. r. o., Korejská 894/9, Přívoz, 
702 00 Ostrava 

42864771 29 386 656,00 2. 

3. 
RENESA - stavební firma s.r.o., 
Komárovská 2869/27, Předměstí,  
746 01 Opava 

62305620 29 483 791,12 3. 

4. 
První KEY - STAV, a. s., 8. pěšího pluku 
2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

25385127 27 976 383,45 1. 

 
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci vč. dokladů prokazující 

údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle § 77 odst. 2 zákona 

a dle § 79 zákona: 

 

Požadavek zadavatele Doklad 

Základní způsobilost  

První KEY-STAV, a. s. 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 
Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob 
Potvrzení finančního úřadu 
Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani 
Písemné čestné prohlášení o splatném 
nedoplatku na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 
Potvrzení příslušené správy sociálního 
zabezpečení 
Výpis z obchodního rejstříku 
 
 
 
VW WACHAL a. s., Tylova 220/17, 767 01  
Kroměříž, IČO: 25567225 (poddodavatel) 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 24.7.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 1.6.2023 
 



  

 

 
Stránka 3 z 5 

KRN/Hie/2023/01/Pavilon A – urgentní příjem 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob 
Potvrzení finančního úřadu 
Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani 
Písemné čestné prohlášení o splatném 
nedoplatku na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 
Potvrzení příslušené správy sociálního 
zabezpečení 
Výpis z obchodního rejstříku 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Smlouva o smlouvě budoucí ze dne 31.7.2023 

Profesní způsobilost  

Výpis z obchodního rejstříku 
 
 
 
 
 
 
 
Oprávnění k podnikání pro: 
Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 

První KEY-STAV, a. s. 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 24.7.2023 
VW WACHAL a. s. 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 1.6.2023 
 
 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 24.7.2023 

Technická kvalifikace  

Seznam stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením   zadávacího řízení, včetně 
osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí 
a dokončení  nejvýznamnějších z těchto 
prací. Limit pro splnění kvalifikace:  
 
a) minimálně 1 referenční zakázka 
spočívající v rekonstrukci vnitřních prostor 
budovy obdobného charakteru jako je 
předmět plnění zakázky, a to ve finančním 
objemu min. 20 mil. Kč bez DPH za 
referenční zakázku – za stavbu obdobného 
charakteru se považují stavby definované v 
§ 6, písm. h) vyhlášky č. 398/ 2009 Sb., tj. 
stavba pro zdravotnictví a sociální služby 
 
 
b) minimálně 2 ukončené referenční 
zakázky spočívající v realizaci stavebních 
prací na budově občanské vybavenosti 
nebo stavby obdobného charakteru, kde 
byla v rámci výstavby provedena přístavba 
ke stávající budově, a to za plného provozu 
a chodu dotčených objektů, a to v hodnotě 

Seznam stavebních prací ze dne 1.8.2023 
 
 
 
 
 

 
Referenční list poddodavatele VW Wachal a.s. 
Zakázka: Rekonstrukce operačních sálů nemocnice 
Prostějov  
Objednatel: AGEL Středomoravská 
nemocniční a.s., Mathonova 291/1, Krasice, 79604 
Prostějov 
Cena: 20 815 911,30 Kč bez DPH 
Doba plnění: 01/2021-03/2021 
Předmět plnění: rekonstrukce a modernizace 
vnitřních prostor zdravotnického zařízení 
 

Osvědčení objednatele o řádném provedení díla 
Zakázka: Přístavba základní a mateřské školy Elišky 
Přemyslovny 10, Brno - Starý Lískovec  
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské 
náměstí 196/1, Brno-město, 602 00, Brno 
Cena: 32,33 mil. Kč bez DPH 
Doba plnění: 07-12/2021 



  

 

 
Stránka 4 z 5 

KRN/Hie/2023/01/Pavilon A – urgentní příjem 

min. 15 mil. Kč bez DPH za celou referenční 
zakázku 
 
 
 
 
 
 
 
 

Předmět plnění: demolice stávající tělocvičny a 
přístavba ke stávající budově, a to za plného provozu  
 

Osvědčení objednatele o řádném provedení díla 
Zakázka: Rozšíření kapacity mateřské školy v Dobré  
Objednatel: Obec Dobrá, Dobrá 230, 739 51 Dobrá 
Cena: 22,17 mil. Kč bez DPH 
Doba plnění: 05/2021-46/2022 
Předmět plnění: novostavba pavilonu MŠ, která je 
přístavbou ke stávající budově, a to za plného 
provozu  

Seznam techniků nebo technických útvarů, 
které se budou podílet na plnění veřejné  
zakázky vč. osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci. Limit pro splnění kvalifikace: 
 
hlavní stavbyvedoucí – minimálně 1 
dokončená stavba, jejímž předmětem plnění 
byla rekonstrukce vnitřních prostor objektu 
pozemní stavby, kde samotná rekonstrukce 
probíhala za plného provozu objektu, na 
kterých působil na pozici stavbyvedoucího, 
a to v hodnotě min. 20 mil. Kč bez DPH, 
autorizace nebo registrace osoby usazené 
v oboru pozemní stavby, délka odborné 
praxe na pozici stavbyvedoucího 
pozemních staveb minimálně 10 roků. 
 
 
člen realizačního týmu za techniku 
prostředí staveb – minimálně 2 ukončené 
stavby občanské vybavenosti nebo stavby 
obdobného charakteru v hodnotě min. 10 
mil. Kč bez DPH za každou referenční 
zakázku, jejímž předmětem plnění nebo 
součástí plnění byla TZB (elektroinstalace, 
ZTI, UT,VZT), tzn. hodnota TZB činila 10 
mil. Kč bez DPH u každé této zakázky, 
autorizace nebo registrace osoby usazené v 
oboru „Technika prostředí staveb“ IE00 
nebo IE01, délka odborné praxe minimálně 
5 roků 
 
 
 
technik k zajišťování úkolů v prevenci 
rizik - osvědčení o odborné způsobilosti 
prevence rizik podle § 10 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují 
další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích 
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 

Seznam techniků ze dne 21.8.2023 
 
 
 
 

Ing. Karel Krchňáček – zaměstnanec  
Životopis ze dne 30.6.2023,  
praxe více jak 10 let na pozici stavbyvedoucího 
pozemních staveb 
Realizované stavby na pozici stavbyvedoucího: 
VLRZ VZ Měřín – rekonstrukce hotelu a rozšíření 
jídelny, cena 48,36 mil. Kč, doba realizace 01/2021 – 
06/2021, rekonstrukce stavby občanské vybavenosti 
za plného provozu 
Osvědčení o autorizaci č. 17152 v oboru pozemní 
stavby ze dne 19.2.1997 
 
 

Ing. Jiří Beránek – zaměstnanec  
Životopis ze dne 2.8.2023 
více jak 5 let odborné praxe   
Realizované stavby:  
PS Znojmo – výstavba požární stanice, cena 82,46 
mil. Kč celkem, doba realizace 10/2016 – 02/2018, 
realizace TZB v hodnotě 12,32 mil. Kč bez DPH, 
VLRZ Měřín – rekonstrukce hotelu a rozšíření jídelny, 
cena 48,36 mil. Kč celkem, doba realizace 01/2021 – 
06/2021, realizace TZB v hodnotě 16,33 mil. Kč bez 
DPH 
Osvědčení o autorizaci č. 15977 v oboru technika 
prostředí staveb, specializace technická zařízení ze 
dne 26.5.1995 
 
 

Ing. Halina Martásková – zaměstnanec 
Životopis ze dne 2.8.2023 
Osvědčení o získání odborné způsobilosti 
k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,  § 10 odst. 1 
písm. c) zákona č 309/2006 Sb. ze dne   8.4.2022 
s platností do  8.4.2027 vystavené TUV AUSTRIA 



  

 

 
Stránka 5 z 5 

KRN/Hie/2023/01/Pavilon A – urgentní příjem 

při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovně právní vztahy (zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci), ve znění pozdějších 
předpisů (zákon č. 88/2016) 

CZECH spol. s r.o., Zelený pruh 1560/99, Praha 4 - 
Bráník 

Certifikát systému řízení jakosti řady ČSN 
EN ISO 9001 odpovídající předmětu 
zakázky vydaným akreditovanou osobou, 
nebo obdobným dokumentem platným v 
Evropské unii osvědčeným akreditovaným 
subjektem 

Certifikát systému řízení jakosti řady ČSN EN ISO 
9001:2016 č. QMS.1142-2021 vydaný Certline s.r.o., 
Šalounova 3, Brno ze dne 6.9.2021 s platností do 
6.9.2024 pro činnost  Provádění staveb včetně jejich 
změn, udržovacích prací na nich a jejich 
odstraňování 

 
 
2. Seznam dokladů podle § 104 písm. a) zákona, jejichž předložení je podmínkou uzavření 
smlouvy 
 

Pojistná smlouva s předmětem pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám 
vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem minimálně 15 mil. Kč. Pojištění musí 
obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob. Vybraný dodavatel je 
oprávněn  případně předložit certifikát pojišťovny prokazující existenci požadovaného pojištění 
ne starší jednoho měsíce přede dnem jeho předložení – Potvrzení o pojištění vystavené Slavia 
pojišťovna a.s. dne 11. 10. 2023, pojištění stavebních a montážních rizik s limitem pojistného 
plnění 82 mil. Kč, pojištění odpovědnosti za škodu nebo újmu v souvislosti s realizací 
budovaného díla s limitem pojistného plnění 70 mil. Kč, pojistné období od 1. 12. 2022 do 
30.11. 2023. 
 

 

3. Výsledek zkoušek vzorků podle § 104 odst. 1 písm. b) zákona 

 

Nebylo požadováno. 

 

 

 

V Krnově 

 

                                                                                                                                              

…………………………………………… 

                                                                                      MUDr. Ladislav Václavec, MBA 
                   ředitel 
 

 

 

 

 


		2023-10-24T10:08:13+0200
	MUDr. Ladislav Václavec, MBA




